médica, en tanto las tareas desempeñadas por la profesional han sido con posterioridad a la

vigencia del art. 2 de la ley 27.348, norma de carácter procesal y de aplicación inmediata,

cabe estar a las pautas regulatorias allí previstas, por lo que se propicia su regulación en la

suma de PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS MIL ($2.500.000).

Las costas de alzada se imponen serán impuestas a la ART demandada

vencida  (conf.  art.  68  C.P.C.C.N);  y  propongo  regular  los  honorarios  de  las

representaciones letradas de las partes intervinientes en alzada en el 30%, de lo que, en